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Data di Aggiornamento:
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14/11/2022

Denominazione di
Vendita del Prodotto:

SALAME TOSCANO

Tipo confezione:

SOTTOVUOTO A META'

| CODICE INTERNO AZIENDA:

10130

| CODICE EAN:

Ingredienti Caratteristiche del Prodotto
Provenienza: | Triti Suini di Origine ITALIA

Carne di Suino, Sale, Zuccheri: (Destrosio, |l Salame Toscano Viani viene prodotto esclusivamente
con cami suine. E' coratterizato dalla  tipica

Saccarosio), Spezie, Antiossidanti: E301, Aglio,
Conservanti: E252, E250.
Senza glutine. Senza Latte e suoi derivati.

macinatura toscana che si contraddistingue per |l
lardello tagliato a cubetti. Si percepiscono gli aromi
dell'aglio e del pepe in grani. La rintracciabiliid viene
garantita dall' apposizione del lotfo in efichetta.

Ingredienti Allergeni contenuti nel prodotto: NESSUNO
IL BUDELLO UTILIZZATO PER LA CONFEZIONE DEL PRODOTTO NON E' EDIBILE

Valori Nutrizionali medi per 100 g

Parametri Microbiologici e Chimico-fisici

Energia: 370 Kcal 1538KJ Salmonella spp. Assente 25 g
Grassi: 28.29 di cui saturi 10,29 Listeria m. Secondo Reg. (CE) n. 2073/2005.
Carboidrati: 0.1g di cui zuccheri 0 Aw <0,92
-Proteine: - s 0L Nitriti & Nitrai Nei-termini-dilegge |
Sale: 4,459
Caratteristiche Confezione Imbdllaggio
Imballo Primario Budello Collato di Suino | Tipo Imballo scatola di cartone
Pezzatura Variabile da kg 1,40 a kg | Pezzi Contenuti /
2,50 Imballo
. Caratteristica muffa
Aspetto Esteriore bianca Peso approx Imballo /
Tipo Confezione Sottovuoto Tara /
Film plastico Misure Imballo /
impermeabile Imballi per strato Pallet /
Confezione Sottovuoto | termoretraibile applicato
{gquando presente) sottovuoto .
Codice riciclo 07 altra Strati per Pallet /
plastica
Modalita di Conservazione e Trasporto Durata Vita del Prodotto
Modadalitd Conservazione C?,nservqre in Frigo da 0° a
del Prodotto S/Vuoto | /< - honferarela :
confezione Durata vita prodotto 120 gg
Con mezzo refrigerato al dalla spedizione
Moddilitd di Trasporto riparo da sbalzi di
temperatura

Informazioni Fornite in Elicheta

Denominazione di Vendita del Prodotto

Denominazione del Produttore

Sede di Produzione e Confezionamento

Numero di riconoscimento CEE del Produitore

Elenco ingredienti

Lotto di produzione e/o confezionamento

Moddlitd di conservazione

Termine Minimo di Conservazione




